

Tampereen Napapiiri ry

	Talousarvio	Tilinpäätös	Talousarvio	Tilinpäätös	Selite 2016 talousarvio
Hyväksytty vuosikokouksessa 25.2.2016	2016	2015	2015	2014	
VARSINAINEN TOIMINTA					
Varsinaisen toiminnan tuotot					
Kävijämaksut	1900,00	2109,25	1500,00	1604,15	
Kurssit	1000,00	1260,00	800,00	955,00	Osallistujamaksut
Lapsiperhetoiminnan tilankäyttötulot	2500,00	2879,33	2500,00	2837,00	
TENS-vuokrat	1500,00	1425,00	1500,00	1745,00	
Kantoliinavuokrat	700,00	729,77	600,00	742,00	
Rintapumppuvuokrat	300,00	284,00	300,00	250,00	
Doulapiirin kurssit	0,00	2060,00	2200,00	0,00	
Tuotantotuki	0,00	500,00	0,00	0,00	
Juhlavuoden tapahtumat	0,00	117,00	200,00	0,00	
Tapahtumat (Seminaari)	0,00	0,00	0,00	420,00	
Yht. varsinaisen toiminnan tuotot	7900,00	11364,35	9600,00	8133,15	
Varsinaisen toiminnan kulut					
Toimitila	-9296,42	-8836,12	-9296,42	-10065,81	
Tilavuokrat	-7662,72	-7662,72	-7662,72	-7297,80	
Sähkö	-320,00	-264,96	-320,00	-282,33	
Toimitilan kunnossapito	-200,00	-102,69	-200,00	-1150,81	Vuoden aikana ilmenevät tarpeet
Toimitilan tarpeisto	-700,00	-392,05	-700,00	-921,17	Tuolien uusinta
Poistot toimitilan sisustus	-413,70	-413,70	-413,70	-413,70	
Ryhmiä toiminta					
Ryhmiä toiminta	-4150,00	-4296,59	-5050,00	-1261,76	
Päivittäistavarahankinnat	-500,00	-579,24	-350,00	-283,99	
Sisäiset tapaamiset	-500,00	-170,80	-400,00	-324,47	yhteinen toiminta: pikkujoulut, retketx2, naistenpäivän tapahtuma
Ryhmiä välineet	-200,00	-27,19	-400,00	-403,00	lelut, mahd. astiavalikoiman päivitystä, ryhmiä toivomuksia
Synnytys-, imetys- kasvatuskirjallisuutta	-100,00	-119,80	-100,00	0,00	

Kurssit	-1300,00	-992,19	-800,00	-496,00	Esim. Toimiva perhe, imetystieto,
Doulapiirin kulut	-200,00	-18,27	-50,00	-38,29	
Doulapiirin kurssit	-1150,00	-2146,96	-2500,00	0,00	Hypnosynnytyskoulutus
Aktiivien koulutus ja työnohjaus	-700,00	-242,14	-800,00	0,00	aktiivien illat, koulutusmaksut, aktiivien virkistys, yhteistyöseminaariin osallistuvien tukeminen
Apuvälinetoiminta	-700,00	-1011,67	-800,00	-230,20	
TENS-laitteet ja elektrodit	-300,00	-251,10	-300,00	-230,20	
Kantoliinat liinalainaan	-100,00	-398,85	-200,00	0,00	
Rintapumput	-300,00	-361,72	-300,00	0,00	
Tiedotus- ja markkinointi	-2220,00	-1003,74	-1750,00	-392,96	
Tiedotus- ja markkinointikulut	-1000,00	-448,34	-600,00	-29,33	esitteen ja mainoksen ulkoasun päivitys
Painatuskulut	-800,00	-186,00	-800,00	-207,48	esitteet neuvoloihin yms. 2 x (väripainatus)
Markkinoinnin postituskulut	-350,00	-318,28	-350,00	-156,15	esitteet neuvoloihin yms. 2 x
Markkinointitapahtumat	-70,00	-51,12	0,00	0,00	Avoimet ovet, puistofiesta
Juhlavuoden kulut	0,00	-1488,75	-1000,00	0,00	
Tapahtumat (seminaari)	0,00	0,00	0,00	-746,13	
Hallinto	-400,00	-203,07	-400,00	-27,50	
Kokouskulut	-200,00	-70,21	-200,00	0,00	vuosikokous, hallituksen kokoukset
Muut menot	-200,00	-132,86	-200,00	-27,50	Yhdistysrekisteriin ilmoitus, kulukorvaukset toimihenkilöille
Yht. varsinaisen toiminnan kulut	-16766,42	-16839,94	-18296,42	-12724,36	
Varsinainen toiminta yhteensä	-8866,42	-5475,59	-8696,42	-4591,21	
Varainhankinnan tuotot					
Jäsenmaksut	200,00	203,00	100,00	220,00	
Myynti ja arpajaistulot	200,00	230,05	300,00	406,40	
Muun tilavuokrauksen tulot	300,00	225,00	400,00	438,00	
Mainostulot	400,00	90,00	400,00	180,00	

Yhteisöjäsenmaksut	800,00	800,00	800,00	800,00
Lahjoitukset	50,00	0,00	50,00	107,00
Lahjoitukset doulapiiirille	500,00	746,00	500,00	510,00
Alivuokralaisen vuokra	3600,00	3400,00	3600,00	3600,00
Yht. varainhankinnan tuotot	6050,00	5694,05	6150,00	6261,40
Varainhankinnan kulut	0,00	0,00	0,00	0,00
Yht. varainhankinnan kulut	0,00	0,00	0,00	0,00
Varainhankinta yhteensä	6050,00	5694,05	6150,00	6261,40
Sijoitus- ja rahoitustoiminta				
Sijoitus- ja rahastotoiminnan tuotot				
Korkotulot	0,00	0,00	0,00	1,42
Yht. sijoitus- ja rahastotoiminnan	0,00	0,00	0,00	1,42
Sijoitus ja rahoitustoiminnan kulut				
Rahalaitosten palvelumaksut	-140,00	-143,52	-80,00	-124,84
Yht. sijoitus- ja rahoitustoiminnan kulut	-140,00	-143,52	-80,00	-124,84
Sijoitus ja rahoitustoiminta yhteensä	-140,00	-143,52	-80,00	-123,42
Yleisavustukset				
Yleisavustukset	2500,00	1700,00	2500,00	1500,00
Yht. yleisavustukset	2500,00	1700,00	2500,00	1500,00
Tilikauden tulos	-456,42	1774,94	-126,42	3046,77